РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4.-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

№

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении состава Комиссии по противодействию коррупции

в администрации городского округа «город Дербент»»

В связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа «город
Дербент» постановляет:

1. Утвердить новый состав Комиссии по противодействию коррупции в
администрации городского округа «город Дербент» согласно Приложению к
настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа «город Дербент» № 214 от 04.05.2016г. «О внесении изменений в
постановление администрации городского округа «город Дербент» от 10.03.2016г.
№ 77 «о создании комиссии по противодействию коррупции»

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского
округа «город Дербент» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

Пашабеков Х.Э.

Агамирзоев А.И.

Расулов Р.М..

Фазилова З.М.

Курбанова М.А.

Магомедов Р.Д

Кудаев С.М.

Гидаев З.И.

Терещенко Л.В.

Приложение № 1

Утверждено
постановлением администрации

городского округа «город Дербент»
№ 202 3~г.

СОСТАВ КОМИССИИ
по противодействию коррупции

в администрации городского округа «город Дербент»

Исполняющий обязанности
главы городского округа «город
Дербент» (председатель
Комиссии)

заместитель главы
администрации городского
округа «город Дербент»
(заместитель председателя
Комиссии)

руководитель аппарата
администрации городского
округа «город Дербент»

начальник отдела
муниципальной службы и кадров
администрации городского
округа «город Дербент»
(секретарь Комиссии)

начальник правового управления
администрации городского
округа «город Дербент»

заместитель начальника отдела
информационных технологий и
хозяйственного обеспечения
администрации городского
округа «город Дербент»

начальник управления
экономики и инвестиций
администрации городского
округа «город Дербент»

председатель профсоюзной
организации администрации
городского округа «город
Дербент»

Председатель Общественной
палаты г. Дербент

Гамзатов А.Р.

Гаджимусаев Р.М.

Бейбутов Р.А.

Заместитель председателя
Собрания депутатов городского
округа «город Дербент»

Председатель Центрального
аппарата ДРОО «Общественная
комиссия по борьбе с
коррупцией»

Помощник прокурора г. Дербент
(по согласованию)